
 
 20.03.2016  

с. Бима № 11-2  

      

Об утверждении плана мероприятий по 

реализации предложений и замечаний 

избирателей, высказанных в ходе 

избирательной компании по выборам 

депутатов Совета Бимского сельского 

поселения  

 

 

В соответствии со статьей 30 Устава Бимского сельского поселения 

Агрызского муниципального района, Совет Бимского сельского поселения  

Агрызского муниципального района Республики Татарстан р е ш и л: 

1. Утвердить план мероприятий по реализации предложений и замечаний 

избирателей, высказанных в ходе избирательной компании по выборам 

депутатов Совета Бимского сельского поселения Агрызского муниципального 

района в 2015 году (приложение 1). 

 2.Настоящее решение, разместить на информационных стендах Совета 

Бимского сельского поселения, на сайте Агрызского муниципального района в 

составе портала муниципальных образований Республики Татарстан 

http://agryz.tatarstan.ru. 
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Совета,  

Глава сельского поселения       В.В.ШАМЕЕВ 

 


